
气动隔膜泵 远兵机械山田代理 雅马达气动隔膜泵

产品名称 气动隔膜泵 远兵机械山田代理
雅马达气动隔膜泵

公司名称 广州远兵机械设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 广州市番禺区钟村街钟四工业区二路1号易事达
商务大厦A8306

联系电话 13539764768 13539764768

产品详情

晓得泵选型的根本依据泵选型依据，应依据技术流程，给排水需求，从五个方面加以思考，yamada气动
隔膜泵，既液体运送量、设备扬程、液体性质、管路安置以及操作作业条件等1、流量是选泵的重要功能
数据之一，它直接关系到整个设备的的生产才能和运送才能。 如规划院技术规划中能算出泵正常、小、
大三种流量。挑选泵时，以大流量为依据，统筹正常流量，气动隔膜泵，在没有大流量时，通常可取正
常流量的1.1倍作为大流量。2、设备体系所需的扬程是选泵的又一重要功能数据，雅马达气动隔膜泵，
通常要用扩大5%—10%余量后扬程来选型。

电动隔膜泵的特点：

1、  不需灌引水，自吸能力达7米以上。

2、  通过性能好，直径在10毫米以下的颗粒、泥浆等均可以毫不费力地通过。

3、  由于隔膜将被输送介质和传动机械件分开，所以介质不会向外泄漏。且泵本身无轴封，使用寿命
大大延长。根据不同介质，yamada气动隔膜泵华南总代，隔膜分为氯丁橡胶、氟橡胶、丁晴橡胶等，完
全可以满足不同用户的要求。

4、  体积小重量轻：由于采用了行星摆线传动结构，故使泵型获得小尺寸如与同类型泵来比较，其体
积重量均下降一半左右。

5、
泵体介质流经部份，可根据用户要求，分为铸铁、不锈钢、衬胶、电机分为普通式、防爆式、调速式。

产品型号：NDP-40系列隔膜泵



产品规格：1-1/2" (DN40)系列

产品品牌：YAMADA  [山田]

口径：1-1/2" (40A)    吐出量约  400L/min

本体（接液部分）  材质

膜片材质

C: 氯丁橡胶  CR

N: 腈类橡胶  NBR

E: 三元乙丙橡胶EPDM

S: 聚乙烯弹性体  TPO

H: 聚酯弹性体 TPEE

V: 氟橡胶  FKM

T: 聚四氟乙烯 PTFE

A: 铝合金  (ADC12)

NDP-40BAC

NDP-40BAN

NDP-40BAE

NDP-40BAS

NDP-40BAH

NDP-40BAV

NDP-40BAT

S: 不锈钢  (SCS14 / SUS316)

NDP-40BSC

NDP-40BSN

NDP-40BSE

NDP-40BSS

NDP-40BSH



NDP-40BSV

NDP-40BST

P: 增强聚  (PPG)

NDP-40BPC

NDP-40BPN

NDP-40BPE

NDP-40BPS

NDP-40BPH

NDP-40BPV

NDP-40BPT

F:铸铁

(FC250)

NDP-40BFC

NDP-40BFN

NDP-40BFE

NDP-40BFS

NDP-40BFH

NDP-40BFV

NDP-40BFT

气动隔膜泵-远兵机械山田代理-雅马达气动隔膜泵由广州远兵机械设备有限公司提供。广州远兵机械设
备有限公司是从事“山田气动隔膜泵,气动油脂泵,气动胶泵”的企业，公司秉承“诚信经营，用心服务”
的理念，为您提供更好的产品和服务。欢迎来电咨询！联系人：许经理。
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